
Seznam knih - knihovna Páleč
Próza, beletrie, povídky 
AUTOR NÁZEV KNIHY

Abašidze Grigol Králova milostnice

Ajtmanov Čingiz Stanice Bouřná

Alford Kenneth D. Kořisti II. Světové války

Alnaes Finn Kolos

Andersonová Cathrine Náruč bezpečí

Andrejev Alexandr Havrani přiletěli

Andrič Ivo Trávnická kronika

Arbeit Marcel a spol. Komu se to dostane do ruky aneb Podivuhodné příběhy z Ameriky

Arbes Jakub Svatý Xaverius, Newtonův mozek

Arbes Jakub Šílený Job

Ardamatskij Vasilij Saturn zvolna pohasíná

Arnau Frank Poslední návštěvník

Arnau Frank Tiše jako stín

Arnaud Georges Krkolomný sráz

Avasthí Rádžendra Květy džungle

Ažajev Vasilij Daleko od Moskvy

Baar Jindřich Šimon Paní Komisarka

Baar Jindřich Šimon Poslední soud

Bagshawe Louise 3x Profesionálky

Bagshawe Louise Úžasná na pohled

Bagshawe Louise Závist

Bakker T. Robert Červený raptor

Baklanov Grigorij Navždy jim bude devatenáct

Bardová Mary Nejlepší přítelkyně

Bárta Pavel Příběh Miloše Holaně, město naděje

Basenauová Loeff Laviny nad vsí

Bazim Hervé Zelený chrám

Becker Knuth Chléb vezdejší

Bednář Kamil Cyrano z Bergeracu

Beecher E. H. Chaloupka strýčka Toma

Běhounek František Trosečníci polárního moře

Běljajev A.R. Skok do prázdna

Beneš K.J. 2x Uloupený život

Benešová Božena 2x Don Pablo, don Pedro a Věra Lukášová

Benzoni Juliette Mariana Plamenné vavříny

Benzoni Juliette 2x Marianna - Tajné poslání

Bérence Fred Madona s harpyjemi

Beverley Jo 2x Černý markýz

Bieler Manfred Dívčí válka

Binchy Maeve Tajemné jezero

Blažek Vratislav 2x Starci na chmelu

Boccaccio Giovanni Dekameron

Boehmová Tereza Matka z cukru a oceli

Bojarovi Olga a Pavel Úroda

Böll Heinrich Chléb mladých let



Bonaventura Jan Byla to veselá životem tůra

Bondarev Jurij Volba

Bonhardová Nina Královský úděl

Borovička V.P. Mistři tajné služby

Borovský Karel Havlíček Obrazy z Rus

Bořkovcová Hana Cesta kolem světa za osmdesát let

Bosev Krum Ostrovy draků

Boulle Pierre Most přes řeku Kwai

Bourdin Francoise Dívka z Camargue

Bradfordová Barbara Taylor Síla poznání

Bradfordová Barbara Taylor Skrytá láska

Bradfordová Barbara Taylor Ženy v jeho životě

Brancati Vitaliano Krásný Antonio

Bratršovská Zdena Budík pro šípkové Růženky

Brent Madeleine Bílá žena

Brent Madeleine Skála kozoroha

Bromfield Louis Když nastaly deště

Brontëová Anne Dvojí život Heleny Grahamové

Brontëová Emily Vichrné návrší

Brownová Sandra Skrytý plamen

Bubílková Z., Šimek M. Politici nevyhynou

Bubník Zdeněk Detektiv vzpomíná

Budinský Václav Anekdoty z trezoru

Byrneová Beverly Věčný oheň

Caldwellová Taylor Rozlehlý dům

Campbell Alexandra Bývalá Přítelkyně

Cartland Barbara Důkaz lásky

Cartland Barbara Galantní dobrodružství

Cartland Barbara Nádherná svatba

Cartland Barbara Třpyt lásky

Cérésa Francois 2x Cosetta aneb Čas iluzí

Cervantes de Miguel Důmyslný rytíř Don Quijote De la Mancha 1-4

Clarke C. Arthur Měsíční prach

Clarková H. Carol Na podiu

Clarková H. Mary Kdo jsi

Claudianus Únos Proserpiny

Coatmeur Jean-Francois Půlnoční sirény

Colins Jackie Hollywoodští manželé

Collins Jackie Bestie

Collins Jackie Milenci a hazardní hráči

Collins Jackie Rocková hvězda

Collins Jackie Svět je plný ženatých mužů

Collins Wilkie Žena v bílém

Cook Robin Toxin

Cook Robin Záchvat

Coulterová Catherine Kletba zelených očí

Coulterová Catherine Tajemná

Curwood J.O. Král šedých medvědů

Čapek Karel Kniha apokryfů



Čapek Karel 3x Krakatit

Čapek Karel První parta

Čapek Karel Skandální aféra Josefa Holouška

Čapek Karel Továrna na absolutno, Krakatit

Čapek Karel Válka s mloky

Čapkové bratři Hordubal, Povětroň, Obyčejný život

Čech Svatopluk 2x Nový epochální výlet pana Broučk tentokáte do 15 století

Čelůstka Josef Za losy a medvědy

Dardenneová Sabine Bylo mi dvanáct, sedla jsem na kolo a jela do školy 

Davenport Marcia Láska v New Yorku

Deset anglických novel

Degenhardt F. J. Spálenište

De Laclos Choderlos Nebezpečné známosti

De La Mora Constancia Život, ne smrt

DeMille Nelson MayDay

Děmykinová Galina Třikrát sedmnáct

Deveraux Jude 2x Požehnání

Deveraux Jude Přemožená

Deyl Rudolf 2x Karel Hašler

Dickens Charles Vánoční koleda

Dietl Jaroslav Na počátku bylo slovo

Dietl Jaroslav Nemocnice na kraji města

Doddová Martha Kdo seje vítr

Dold Jurij Velká hra

Dold Jurij Velká hra pokračuje

Dorsey Angela Dravý proud

Dostojevskij F.M. Zločin a trest

Drda Jan Městečko na dlani

Drda Jan Němá barikáda

Dreiser Theodore Americká tragédie

Dub Ota Profesoři

Dumas Alexandre Hrabě Monte Christo - kniha první

Dumas Alexandre Hrabě Monte Christo - kniha druhá

Dumas Alexandre Joseph Balsamo

Dumas Alexandre Závěť hraběte de Monte Christo

Durian Wolf Lupič Robber

Durrell Gerald Chytněte mi guerézu

Eclairová Jenny Máme se téměř báječně

Erben Karel Jaromír Vybrané báje a pověsti národní

Erben Václav Srdce nebylo zasaženo

Exupéry de Saint Antoine Moje planeta

Exupéry de Saint Antoine Noční let

Ezerová Regina Léto dlouhé jeden den

Fábera Miloslav Sedm mongolských koní

Fábera Miloslav Šest dnů a nocí sedm

Fadějev Alexandr Poslední z Udege

Faitl František Sestřelen

Fedosejev Grigorij Divokým pohořím Sajanu

Fendrych Martin Jako pták na drátě



Ferko Andrej Proso

Feuchtwanger Lion Nepravý Nero

Fiallo Delia Esmeralda

Fieldingová Joy Ta druhá

Fiš Gennadij Země lesů a jezer

Flaubert Gustav Paní Bovaryová

Fleissig Karel Za hvězdou mořeplavce Behaima

Follett Ken Smrtící kód

Forester C.S. Velitel Eskádry

Forsyth Frederick Žoldáci

Frais Josef Penzion pro svobodné dámy

Frýbort Pavel Jen jednou dostat šanci

Frýbová Zdena Noc jako stvořená pro nevěru

Frýbová Zdena Robin 

Frýd Norbert Ztracená stuha

Fučík Julius Reportáž psaná na oprátce

Gajdar Arkadij Osudy bubeníkovy

Galdos P. Benito Marianela

Galgocziová Erzséberh Tento týden bude ještě perný

Galloway Kde ji najdeš

Garwood Julie Dívka jménem Summer

Garwood Julie Královský dar

Garwood Julie Láska a čest

Gerstäcker Fridrich Piráti na řece Mississippi

Glazarová Jarmila Roky v kruhu

Gogol Nikolaj Vasiljevič Mrtvé duše

Gordon Thomas Seskok do nebezpečí

Gottlieb František Novely z rozchodu

Gouldová Judith Láska až za hrob

Greene Graham Ministrastvo strachu

Gregor Achille Zbraslavský rabelais

Grisham John Král advokátů

Grisham John Porota

Guth Otakar Smrt Pavly Braunové

Guth Otakar Starý dům

Guth Otakar Velkopodniky pana Filipa Basse

Guth Otakar Z kolotoče života

Hadrbolec Karel Recept pro milionaře

Hailey Arthur V nejvyšších sférách

Hálek Vítězslav Povídky

Hanuš Miloš Méněcennost

Harris Robert Otčina

Hartensteinová Elisabeth V Alexandrových službách

Hartl Patrik Malý pražský erotikon

Hauptmannová Gaby Smečka dědiců

Havlasa Jan V kraji věčného jara

Havlíček Jaroslav Jaro v domě

Havlíček Jaroslav Petrolejové lampy

Hejcman Pavel Vlna úzkosti



Hemingway Ernest Zelené pahorky africké

Herben Jan Do třetího a čtvrtého pokolení

Herre Franz Císařovna Evženie

Herrmann Ignát Švanda Dudák 

Heyerdahl Thor Ve znamení Kon-Tiky

Higgins Jack Útes Thunder Point

Hilton James Sbohem, pane profesore

Hitchcock Edward B. Zasvětil jsem život míru (Eduard Beneš)

Hoffmeister Adolf Paříž a okolí

Holeček Josef Naši I.

Holeček Josef Naši II.

Holler Gerd Orlík, vévoda Zákupský Napoleonův syn

Honzík Karel Znovuzřízení ráje

Horák Jozef Lesy mlčí

Horák Jozef Sebechlebští hudci

Horecký Konštantín Zločin kráčí Evropou

Horníček Miroslav Dobře utajené housle

Houba Karel Postel s nebesy

Houba Karel Pozvání na aperitiv

Howard Richard Bonapartovi Dobyvatelé

Hrabal Bohumil Chcete vidět zlatou Prahu? 

Hrabal Bohumil Ostře sledované vlaky

Hrušínský Jan Vážně jste to nečetli ?

Hugo Viktor Zvoník u Matky boží

Hugo Viktor Ubožáci I. a II. díl

Hunter Evan Džungle před tabulí

Chadwicková Elizabeth Odvážné srdce

Chevalier Gabriel Zvonokosy

Chudoba Andrej Obklíčení

Illés Béla Karpatská rapsódie

Irving John Hotel New Hampshire

Ivanov Miroslav Akce tetřev

Janečková Klára Osudová posedlost

Jansa Pavel Nejlepším se neodpouští

Jarunková Klára Jediná

Jarunková Klára Tulák

Javořická Vlasta Můj život 1.

Jefremov Ivan Antonovič Setkání nad Tuscarorou

Jirásek Alois F. L. Věk

Jirásek Alois Proti všem

Jirotka Zdeněk Saturnin

Jist Adam Mariol nechce zpívat

Jobánek Jiří Trář bohyně Tanit

Joenpeltová Eeva Vichr nezastavíš

John Jaromír Večery na slamníku

Kadeřábek Rudolf V Praze byl šťastný (W.A.Mozart)

Kalčík Rudolf 2x Král Šumavy

Kamen Jiří Dědeček na střeše

Kantor Vojtěch Přistání na řípu



Kaplický Václav Kraj kalicha

Kaplický Václav Škůdce zemský Jiří Kopidlanský

Kaplický Václav Život alchymistův

Katajev Valentin 2x Syn pluku

Keulsová Yvonne Matka Davida S. narozena 3.července 1959

Klevis Vladimír Savitel snů

Klička Benjamin Do posledního dechu

Klíma Ivan Moje první lásky

Klostermann Karel Mlhy na blatech

Kludská Dagmar Velký snář

Kočka Miloš Krev na paletě

Kolár Vladimír Táta je doma

Kopta Josef Hlídač č. 47

Kopťajevová Antonina Ivan Ivanovič

Korovin Arkadij Zápisky válečného chirurga

Kostrhun Jan 2x Co by to bylo, kdyby to byla láska

Kostrhun Jan Svatba století

Kovanda Zbyněk Oběť číslo nula

Kovařík Petr Vranská

Kozák Jan Mariana Radvaková

Kožík František 2x Největší z Pierotů

Kožík František Po zarostlém chodníčku

Kožík František Zákon věrných strážců

Krakovskij Vladimír Usmívejte se, prosím

Krantz Judith Dar lásky

Kraus Ivan Číslo do nebe

Kraus Ivan Prosím tě neblázni

Kraus Pavel A nevidět už slunce

Kraus Pavel Falešná karta

Krausová Jitka Příběhy moudrosti

Kuděj Z.M. Ve dvou se to lépe táhne - ve třech hůře I. Díl

Kuděj Z.M. Ve dvou se to lépe táhne - ve třech hůře II. Díl

Kupka Jiří S. Čech jako poleno

Lada Josef Ilustrovaná frazeologie

Lamb Arnette Guvernantka

Lamb Arnette 2x Temná vášeň

Lambert Eric 2x Dvacet tisíc zlodějů

Lambert Eric Ostrov Fulakona

Lanczová Lenka Srdcový kluk

Langr Antonín Pustrpalkovo putování

Laniganová Catherine Křídla osudu

Lawrence H. David Ženy milující

Leger Karel Hospoda za městem a jiné povídky

Leger Karel Podivná příhoda inženýra Vladivoje Vejvody

Leslieová Doris Chuť i vůně

Leskov Semjonovic Nikolaj Kalvárie

Leuwen Lucien Stendhal

Lev Vojtěch Český Paganini (Josef Slavík)

Lewis Roy Co jsme to provedli



Lewis Sinclair Hlavní třída

Lewis Sinclair Past na muže

Licht Wolfgang Bilance ve čtyřiatřiceti aneb manželství Klaudie M.

Lindseyová Johanna Miluj pouze jednou

London Jack Moře, sníh a velkoměsta

London Jack Mořský vlk

London Jack Volání divočiny

Loukotková Jarmila Doma lidé umírají

Lourdes Oliete Esmeralda

Lowe Shirley Uloupená krása

Ludva Roman Falzum

Luscoň Jozef Do akce jde Titus!

Macdonaldová Betty 2x Vejce a já

Macchiavelli Včera, dnes a možná zítra

Mácha Karel Hynek Ve vzpomínkách současníků

Majerová Marie Dívky tepané ze stříbra

Majerová Marie Divoký západ

Majerová Marie Havířská balada

Majerová Marie Nejkrásnější svět

Majorová Milena Dámy a pánové, život začíná

Makarenko A. Začínáme žít

Malot Hector Bez domova

Mansfieldová Katherine Aloe

Mareš Jan První prapor

Marjaňska Ludmila Návrat k lásce

Markov Petr Konec vodníků v Čechách

Marquez G. G. Láska za časů cholery

Maršíček Vlastimil Před volantem - Itálie

Martin Eduard Kniha upírů

Martin Eduard Vybraná tajemství profesora Kesslera

Martínek Vojtěch Až na dno

Martínek Vojtěch Jizva na tváři

Martinsonová Moa Matka se vdává

Mařánek Jiří Ohnivý déšť

Masopust Josef S míčem kolem světa

Massucci Joseph Projekt tisíciletí

Matějka Josef Náš dědek Josef

Maupassant Guy de Vášeň

Maurois André Lélia neboli Život George Sandové

May Karel Pouští

May Karel Divokým Krudistánem

Mayovi Ferdinand a Käte Přítel sansculotů

McKinneyová Megan Osidla lásky

Medeiros Teresa Nezapomenutelný polibek

Meissner J. Korzár marten

Melville Herman Bílá velryba

Meňšikov Ivan Člověk hledá štěstí

Merle Robert Horoucí láska

Mertlík Rudolf Starověké báje a pověsti



Michajlovová Liljana Otevři, to jsem já…

Michl Karel K pramenům světla

Mikeš Josef Vládkyně

Mitchellová Margaret Sever proti Jihu I

Mitchellová Margaret Sever proti Jihu II

Mňačko Ladislav Opožděné reportáže

Monyová Simona Poslední extáze

Moore Brian Zmrzlinový císař

Moravcová Jana Brána dorozumění

Moravcová Jana 2x Gepard je nejrychlejší

Morávek Jan Byl na Sázavě přívoz

Morávek Jan Plavci na Sázavě

Morávek Jan Špatný voják

Morávek Jan Veselá ves

Morávek Jan Zpáteční voda

Morávek Jan Ztracený člověk

Moravia Alberto Římanka

Moric Rudo První z dvorů

Morton Andrew Monica muj příběh

Mrštík Vilém Santa Lucia

Myrer Anton Poslední kabriolet

Myrer Anton Velká válka

Nauman Pavel Nelze uniknout I.

Nauman Pavel Nelze uniknout II.

Navrátil Jiří Světla našich večerů

Neff Vladimír 1. Sňatky z rozumu

Neff Vladimír 2. Císařské fialky

Neff Vladimír 2x 3. Zlá krev

Neff Vladimír 4. Veselá vdova

Neff Vladimír 5. Královský vozataj

Neff Vladimír Třináctá komnata

Němcová Božena 3x Babička

Němcová Božena Divá Bára

Němcová Božena Pan učitel

Němcová Božena Pět povídek

Němcová Božena 2x Povídky

Němcová Božena Vybrané spisy Boženy Němcové, díl III.

Němcová Božena Vybrané spisy Boženy Němcové, díl IV.

Němcová Božena V zámku a v podzámčí

Němcová Božena Národní báchorky a pověsti

Németh László Smíření

Nepil František 2x Apokryfy z éteru

Neruda Jan Arabesky

Neruda Jan Drobné klepy

Neruda Jan 2x Jen dál

Neruda Jan 3x Povídky Malostranské

Neruda Jan Pražské obrázky

Neruda Jan Studie krátké a kratší

Nikolajevová Galina Žatva



Nohejl Bohumil Oranžové léto

Nor A.C. Povídky o nich

Novák A.V. Lovec perel v jižních mořích

Nováková Teréza Děti čistého živého

Nováková Teréza Drašar

Nováková Teréza Jiří Šmatlán

Nováková Teréza Zrcadlení

Novikov A. S. Cušima

Novotný Josef Rok na kanadské vsi

Novotný Petr Vzdálenost naděje

Nový Karel Železný kruh - kniha I. Železný kruh

Nový Karel Železný kruh - kniha II. Ve vichru

Nový Karel Železný kruh - kniha III. Tváří v tvář

Nový Karel Samota

Nový Karel Křešín

Oatesová C. Joyce Oni

O'Hara Elizabeth 2x Šarlatová láska

O'Hara Patrick Muž přes palubu

Olbracht Ivan 3x Anna proletářka

Olbracht Ivan 2x Golet v údolí

Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník

Olbracht Ivan Žalář nejtemnější

Olcha Antoni Most nad strží

Opitz Karlludwig Můj generál

Orenová Leslie Rande po internetu

Örkény István Minutové grotesky

Ostrovskij Nikolaj Alexejevič Jak se kalila ocel

Otčenášek Jan Občan Brych

Ovalov Lev Agave Mexicana

Paiva R. Marcelo Byl jsem daun!

Páral Valdimír Mladý muž a Bílá veleryba

Páral Valdimír Muka obraznosti

Páral Valdimír Playgirls

Pašek Petr Na shledanou země

Patterson N. Richard Nejlepší světové čtení

Pavlík Petr Cesta z hor

Pavlík Petr Vichřice

Pazourek Vladimír Vůně domova

Pecháček Jaroslav Ostrov tisíce vůní

Pecháčková Františka Věrnost

Peisson Edouard Na baltickém moři

Pérez-Reverte Arturo Šermířský mistr

Pergaud Louis Knoflíková válka

Petiška Eduard Průvodce mladého muže manželstvím 

Petiška Eduard Svabní noci a jiné lásky

Pierre Lˇermite Velká přítelkyně

Pirandello Luigi Staří a mladí

Pittnerová Vlasta Na bídě a na statku

Pittnerová Vlasta Na rychtě



Pittnerová Vlasta Napraveno

Pittnerová Vlasta Pytláci

Pittnerová Vlasta Selský chléb

Pittnerová Vlasta V Habrovanech 

Plain Belva A navždy mlčeti budeš . . .

Pludek Alexej Rádce velkých rádžů

Pluhař Zdeněk Jeden stříbrný

Pluhař Zdeněk Kříže rostou v Pacifiku

Poe Alan Edgar Vraždy v ulici Morgue 

Pohl Josef Černá jízda

Pohl Josef Křižovatky v trávě, myslivecké povídky

Pohl Josef Třináctko děkuji

Poláček Karel Bylo nás pět

Poláček Karel Muži v offsidu

Polejov Boris Příběh opravdového člověka

Potterová Patricia Spojeni přísahou

Pournelle Jerry Princ a žoldnéř

Pražák Albert Alois Vojtěch Šmilovský

Preston Doglas Nejlepší světové čtení

Prichardová Katharine Susannah Sharn, má naděje a láska

Prisco Michele Cár mlhy

Prišvin Michail Okouzlený poutník

Prouza Petr Holky, požár, kariéra

Příbský Vladimír Sedm bílých plášťů

Příbský Vladimír V pátek jí to řeknu

Ptáček Ladislav Druhá stráž

Ptáček Ladislav Sanitní vůz

Ptáčník Karel Chlapák

Ptáčník Karel Město na hranici

Pullman Philip Rubín v kouři

Puškin Alexander Sergejevič 2x Kapitánská dcerka

Quick Amanda Milenka

Quick Amanda Poměr s Charlottou

Quigley Joan Co řekly hvězdy

Rada Vlastimil Dobrodružstvý šesti trampů

Radishová Kris Běž, Bambi, běž

Rais Karel Václav Mezi lidmi

Rais Karel Václav Povídky o českých umělcích

Rais Karel Václav 2x Západ

Rais Karel Václav Zapadlí vlastenci

Reggianiová Renée Sluneční vlak

Reilly Matthew Polární stanice

Reimannová Brigitte Franciska

Renaultová Mary Býk přichází z moře

Renaultová Mary Král musí zemřít

Riffaudová Madeleine U nás na klinice

Rigby Ray Pahorek z písku

Ring Kenneth Poselství světla

Ritter Petr Na hraně



Ritter Petr Biliáry

Roberts Monty Muž, který naslouchá koním

Robertsová Nora Bouřlivý příliv

Robertsová Nora Půlnoční zátoka

Robertsová Nora Zlověstný úplněk

Rogersová Rosmary V žáru lásky

Rolland Romain Dobrý člověk ještě žije

Roosevelt Elliot Jak on to viděl

Ross JoAnn Vzdálený přístav

Rudolf Stanislav Moje paličaté IQ

Ryan Cornelius Vzdálený most

Rybakov Anatolij Zamotaná historie

Řezáč Václav  Bitva

Řezáč Václav 2x Nástup

Řezáčová Ema Kde přezimují motýli

Říha Bohumil Venkovan

Říha Bohumil Země dokořán

Saganová Francosie Máte ráda Brahmse . . .

Salivarová Zdena Honzlová

Salivarová Zdena Nebe, peklo, ráj

Saltykov M.J. Golovlevské panstvo

Sartakov Sergej Koza na provázku

Saunders Kate Nezkrotní mladí Bohémové

Sedláček August Historické pověsti lidu

Sedlmayerová Anna Každé jaro pampelišky

Segal Erich Oliverův příběh

Seidel Jan Zpěvy Betlémské - Koledy

Selbmann Fritz Dlouhá noc

Semjonov Georgij Pouliční lampy

Semjonov Julian Alternativa

Shreve Anita Ztracený ráj

Schäfer Otomar Starosvětská romance

Schalluck Paul Zapomenutá vina

Schulz Karel 2x Kámen a bolest (M.Buonarroti)

Sienkiewicz Henryk Křižáci

Sienkiewicz Henryk 2x Potopa

Silver Jules Věštby k prahu 3. tisíciletí

Simenon Greorges S úctou Picpus

Simenon Greorges Vdova Coudercová mladý Cardinaud

Sissonová A. Rosemary Stratfordská romance

Small Bertrice Divoká růže

Smetanová Jindřiška Domovní důvěrnosti

Smith Tom Snadný cíl

Smithová Emma Zavátá samota

Soubiran André Žena v bílém plášti

Souček Ludvík Hipokratův slib

Souček Ludvík Tušení stínu

Souček Ludvík Zájem galaxie

Sparks Nicholas Osudová zatáčka



Stainforthová Diana Láska ve hře

Stašek Antal O ševci Matoušovi a jeho přátelích

Stavinoha František 2x Komu patří čas

Stavinoha František Nemilovati se trestá

Stavinoha František Písničky s příběhem

Stavinoha František Podbeskydské pastorále

Stavinoha František Pohled z hlubin

Steel Danielle Domov

Steel Danielle Dvojí svět

Steel Danielle Dvojí tvář požehnání

Steel Danielle Jeho světlo

Steel Danielle Kněžna

Steel Danielle Křídla

Steel Danielle Křižovatky  

Steel Danielle Milovat  

Steel Danielle Milovat znovu

Steel Danielle Nevýslovná láska

Steel Danielle Odpuštění

Steel Danielle Osamělý orel

Steel Danielle Osudy

Steel Danielle Palomino

Steel Danielle Polibek

Steel Danielle Ranč

Steel Danielle Rodiné album

Steel Danielle Slib

Steel Danielle Taťka

Steel Danielle Thurstonův dům

Steel Danielle Tichá hrdost

Steel Danielle Výkupné

Steel Danielle Zášť

Steel Danielle Zrcadlový obraz

Steel Danielle Ztrácím tě lásko

Steimarová Jiřina Život plný kotrmelců

Steinová Lola Láskou vše zachráněno

Steklač Vojtěch Volejte linku… 

Stendhal Čevený a černý

Sterlingová Claire Případ Masaryk

Sterne Laurence Život a názory blahorodého pana Tristrama Shandyho

Stoneová Katherine Za jasných nocí

Stránská Dominika Drby z lepší společnosti

Strittmatter Erwin Paličák Ole

Stroupežnický Ladislav 2x Naši furianti

Strugackij Arkadij Piknik u cesty

Stýblová Valja Mne soudila noc Dopis Kláře

Stýblová Valja Na konci aleje

Stýblová Valja Skalpel, prosím 

Suchý Ondřej František, co Nepil pivo

Svatopluk T. Botosroj

Světlá Karolína 2x Kantůrčice



Světlá Karolína Nemodlenec

Světlá Karolína Povídky z Ještěda

Světlá Karolína Povídky z minulé Prahy

Svoboda Livius Dějiny 4

Svoboda L. Z Buzuluku do Prahy

Svoboda X. F. Klekání

Svoboda X. F. Z lesů zaznívá zpěv

Svobodová Růžena Černí myslivci

Svobodová Růžena Pěšinkami srdce

Svobodová Růžena Přetížený klas

Svobodová Růžena Po svatební hostině

Svobodová Růžena Přítelkyně

Svobodová Růžena Zahrada irémská

Sýs Karel Kapsa

Szalai Ladislav Skandál v divadle snů

Szamos Rudolf Ajax ve velkoměstě

Szczygiel Bogdan Rubikon černých dívek

Székelyová Éva Plakat smí jen vítěz!

Ščedrin S. E. M. Dějiny jednoho města

Šimáček Matěj Anastasia Ze zápisků Phil. Stud. Filipa Kořínka

Šindelář Bedřich Hon na čarodějnice

Škutina Vladimír Na hradě plném bláznů

Šmahelová Helena Cesty ze zármutku

Šmahelová Helena Mládí na křídlech

Šmahelová Helena Muž a žena

Šmahelová Helena Velké trápení 

Šmahelová Helena Žena roku 1900

Šmejcová Anna Silnější než smrt

Šmíd Jan Ve znamení lva

Šmilovský A. V. Za ranních červánků

Šolc Václav Prvosenky

Šolochov Michal Azurová step

Šolochov Michal Rozrušená země

Šolochov Michal Tichý don

Špičák Josef Cesta do Prahy oteřená

Štorch Eduard Bronzový poklad

Štorch Eduard Minehava

Štroblová Jana Obětní kámen

Šulcová Marie Kruh mého času

Šundik Nikolaj Rychlonohý sob

Šusta Stanislav Tři kroky do tmy

Švandrlík Miroslav Ještě máme co jsme chtěly

Švandrlík Miroslav Říkali mu Terazky

Švandrlík Miroslav Strosti korunovaných hlav

Tajc Mosejevič Jakov Angelito

Taterová M. Kdo střílí na presidenty?

Tauer Felix Pravidla Šahrazád . . .

Tauer Felix Z vyprávění Šahrazádiných

Tavarnok F. P. Hledají se čtenáři



Technik Alfred Baradové

Thomson F. Maynard Zlatý sen

Thürk Harry Hodina mrtvých očí

Tolkien J.R.R. Pán prstenů dvě věže

Tolkien J.R.R. Pán prstenů Návrat krále

Tolkien J.R.R. Pán prstenů společenstvo prstenu

Tolstoj Alexej Chléb

Tolstoj Alexej Křížová cesta 1.

Tolstoj Alexej Křížová cesta 2.

Tolstoj Alexej Křížová cesta 3.

Tolstoj N. L. Falešný kupon

Tolstoj N. L. Povídky o válce a lidech

Tomek Lubomír Kdo přichází oknem

Tompkins Peter Špion v Římě

Troyat Henri Písař jejího Veličenstva

Trumbo Dalton Johnny si vzal pušku

Třebízského Beneše V. Bludné duše

Třebízského Beneše V. Divotvorné dudy a jiné povídky.

Třebízského Beneše V. Havraním pérem

Třebízského Beneše V. Královna Dagmar

Třebízského Beneše V.  2x Pobělohorské elegie

Třebízského Beneše V. Pod doškovými střechami

Třebízského Beneše V. V červáncích kalicha

Třebízského Beneše V.  2x V záři kalicha

Třebízského Beneše V. Z různých dob 1896

Třebízského Beneše V. Z různých dob 1907

Třebízského Beneše V. Z různých dob 1907

Třebízského Beneše V. Z různých dob 1908

Třebízského Beneše V. Z různých dob 1908

Třebízského Beneše V. Z různých dob 1908

Třebízského Beneše V. Z různých dob 1908

Třebízského Beneše V. Z různých dob 1923

Třebízského Beneše V. Z různých dob 1923

Třebízského Beneše V. Z různých dob 1923

Třebízského Beneše V. Z různých dob 1923

Třebízského Beneše V. Z různých dob 1923

Třebízského Beneše V. Z různých dob 1923

Třebízského Beneše V. Z různých dob 1923

Třebízského Beneše V. Z různých dob 1923

Třebízského Beneše V. Z různých dob 1923

Třebízského Beneše V. Z různých dob 1924

Třebízského Beneše V. Zlatá kniha V. Beneše Třebízského

Třeštík Michael Zdi tvé

Turgeněv Sergejevič Ivan První láska

Turgeněv Sergejevič Ivan Mumu a jiné povídky

Tyl J. Kajetán Dekret kutnohorský

Tyl J. Kajetán Dramatické báchorky

Tyl J. Kajetán Jan Hus Kutnohorští havíři

Tyl J. Kajetán Poslední čech



Uher František Mrtvá minulost

Uher František Žádná trať pro černé pasažéry

Undsetová Sigrid Kristina Vavřincová 1. Věnec

Undsetová Sigrid Kristina Vavřincová 2. Paní

Undsetová Sigrid Kristina Vavřincová 3. Kříž

Updike John Králík je bohatý

Urban Miloslav Brevíř úspěšného lékaře

Urban Miloslav Návrat ztracenáho otce

Ustijev J. K. U pramenů zlaté řeky

Vachek Emil Život jde dál

Vandenberg Philipp Král z Luxoru

Vaňeček Arnošt Náhrdelník z černých korálů

Vaněk František B. Na krásné samotě

Vaňek Karel Nůše střepin

Vaňková Ludmila Cval rytířských koní

Vaňková Ludmila Dvojí trůn 

Vaňková Ludmila Orel a hrad 

Vaňková Ludmila První muž království

Vejlupek Miroslav Chlapi se nebojí

Venturi maria Břímě vzpomínek

Verne Jules Bratři Kipové

Verne Jules 2x Dva roky prázdnin

Verne Jules Krištov Columbus

Verne Jules Plující ostrov

Verne Jules Tajemný hrad v Karpatech

Verne Jules Tajuplný ostrov

Verne Jules Ze země na měsíc

Verner Pavel Dranciáš

Victorová Barbara Přátelé milenci nepřátelé

Violet Bernard Tajemný Delon

Vízdal Miroslav Modrá romance

Volák Josef Vyšla hvězda nad Betlémem

Vostrá Alena Než dojde k vraždě

Vrba Jan Bažantnice

Vrba Jan Les

Vrba Jan Odpusť nám naše viny

Vrba Jan 2x Zubřany

Vrbová Alena Odlet do Madrásu

Vrchlický Jaroslav Barevné střepy

Wagner Karl Murphyho zákony a osobní počítače

Wanderová Maxie Dobré jitro, krásko

Warren P. Robert Potopa

Warren P. Robert U nebeských bran

Wasilewská Wanda Jen Láska

Websterová Elisabeth Kamarád ze vzdáleného údolí

Weiss Jan Země vnuků

Wenig Adolf České pověsti

Werfel Franz Písně o Bernadettě

Werich Jan Listování



White Patrick Sukně z listí 

Wilson Paul F. Fata morgána

Winsorová Kathleen 2x Věčná Ambra

Winter Zikmund 2x Mistr Kampanus

Wolffová Isabel Tiffany

Woodhouse J. Picadilly - Jim

Woodiwiss E. Kathleen Krásná zajatkyně

Woodová Barbara Doktorka Samantha

Woodová Barbara Hipokratova přísaha

Wulff Hilmar Modrý pstruh šťastných

Zadornov Nikolaj K tichému oceánu

Zapletal Zdeněk Půlnoční pěšci

Zauner F.Ch. Tam nahoře v lese u těch lidí

Zemljak Vasyl Labutí hejno

Zeyer Julius Jan Maria Plojhar

Zídek Karel Oznamuje se láskám vašim

Zola Émile Rozvrat

Zúbek L'udo Jaro Adély Ostrobícké

Žestěv Michail Zlatý prsten

Žywulská Krystyna Přežila jsem Osvětim


